
 
 

Администрация города Сарова 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ 

П Р И К А З 

  10.01.2018  №     4п  
 

┌ ┐ 
О проведении муниципального 
этапа V   метапредметной 
олимпиады в рамках проекта 
«Школа Росатома» 

 
 

С целью расширения спектра оценочных образовательных событий для учащихся, 
в соответствии с планом мероприятий проекта «Школа Росатома» на 2018 год 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести муниципальный этап V метапредметной олимпиады для учащихся       
5-х  -  8-х  классов  ОбОО  (далее  –   олимпиада)   5   марта   2018   года   на   базе   
МБОУ Школы № 16. Начало олимпиады в 10.00. 

2. Утвердить состав оргкомитета олимпиады (приложение к настоящему приказу). 
3. Директорам ОбОО обеспечить: 
3.1. Предоставление списков участников олимпиады в срок не позднее 28.02.2018 

на электронный адрес Л.В. Смирновой. 
3.2. Доставку необходимых канцелярских принадлежностей для проведения 

олимпиады в соответствии с п. 2.4. Положения 4 марта в 15.00 в МБОУ Школу № 16. 
3.3. Явку команд в МБОУ Школу № 16 5 марта к 9.35 в сопровождении 

кураторов. 
4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников во время 

проведения олимпиады на директора МБОУ Школы № 16 Ю.А. Кундикову и кураторов 
команд в частях, их касающихся. 

5. Директору МБОУ ДПО МЦ О.А. Королевой обеспечить награждение команд- 
участниц олимпиады дипломами. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 
Департамента образования В.Г. Мухина. 

 
 
Директор Н.В. Володько 



Лист рассылки: 

МБОУ Гимназия № 2 
МБОУ Школа № 5 
МБОУ Школа № 7 
МБОУ Лицей № 3 
МБОУ Школа № 10 
МБОУ Школа № 11 
МБОУ Школа № 12 
МБОУ Школа № 13 
МБОУ Школа № 14 
МБОУ Лицей № 15 
МБОУ Школа № 16 
МБОУ Школа № 17 
МБОУ Школа № 20 
Л.В. Смирнова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 

  В.Г.Мухин 



Приложение 
к приказу Департамента образования 

от 10.01.2018 № 4п 
 
 
 

Состав оргкомитета муниципального этапа V метапредметной олимпиады 
в городе Сарове 

Мухин Владислав Геннадиевич, заместитель директора Департамента 

образования, председатель. 

Смирнова Любовь Владимировна, главный специалист Департамента 

образования, член оргкомитета. 

Кундикова Юлия Андреевна, директор МБОУ Школы № 16, член оргкомитета. 
 
 
 


